DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
- il NWM9709244W4 06 de Abril del 2023 \BBHAG7484
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 13:59:44

B4609CDF-803B-4667-8669-5C2FA85C879D

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750100658 | 50171831- (1 HUNTS SP BOL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
510 Salsas para impuesto.-
cocinar
Base: 33.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750100330 [ 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $103.00 $103.00
583 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 103.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750081000 | 50181900-Pan, |1 SPONCH 60G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
489 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750105861 | 50131702- |3 CARNATION 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.50 $58.50 $4.50
106 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 54.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750647510 | 50131702- |2 LECHERA 375G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.50 $45.00
472 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 45.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100805 | 50221200- (1 HOJUELAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
256 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0
000750047801 [ 50192100- (1 CACAH ENCHI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
423 Botanas impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750630631 [ 50171902- (1 KNORR CALDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
280 Condimento impuesto.-
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750225449 | 50201710-Té (1 D MANZ CAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
665 de hoja impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750644310 ( 50131700- (1 DAN COC NUEZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $43.50 $43.50
130 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 43.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179161 [ 50403200- (1 AU PALOM 500 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
988 Maices impuesto.-
Base: 13.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101831 | 50192902- |1 LA MODERNA P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
062 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000750101831
068

000009433119
871

000009433119
869

000750105491
132

000750179160
312

000750104009
859

000020551800
000

000020528200
000

000750105591
617

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131800-
Queso

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

0.25

0.255

PASTA UNIC

AVENA

AVENA INSTAN

DB TORTILLA

GVLASAGNA

YOPLAIT PAY

ALP QSO PANE

KIR JAM PIER

FR PLAT 250

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 46.75,Impuesto:

Base: 32.64,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-

Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00

KILO

uota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$13.50

$5.50

$5.50

$21.50

$38.00

$29.00

$187.00

$128.00

$10.00

$13.50

$11.00

$11.00

$21.50

$38.00

$29.00

$46.75

$32.64

$10.00

MG: TICKET No: 392084171898727793689 TR No: 8558

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS PESOS 89/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$605.39
($4.50)
$0.00

$600.89

11.1|B4609CDF-803B-4667-8669-5C2FA85C879D[2023-04-06T15:00:45|SST060807KUO|LscOGUIBQcSSXfKT8US54gKKB8PHNOBSR+

TIfdbLgPtXsSBOL3yOX7dpgqoZMWxOB/NuSuHWZa7QnvOn5B7rqWFoCUr5nzm3ia2Cm5uTZRgX1QpNenfCTKKyw0dAKcujmbs+NgO770QXX6Nk/dkjyvIXbRGqOzFf/GMRUF+
p5EaX/MYwJvTGL+cEaDV7gcZ+37j00PIkyvtL/8BS000aVXjSEQG0oOKXi83RxnUeq0ho1k02vRoeGSDIMIGOVWS5S/JPOXtf1u3YEbDZHe6HRWOLPr+CE+
YUGT7wrigcRrpbKtFCORPSIHEPUgM9WXL 7WciCNdNhGCwsWuDEIjiQoSc/w==|00001000000506202789)|

NgO770QXX6Nk/dkjyvIXbRGqOzFf/IGMRUF+p5EaX/MYwJIvTGL+cEaDV7gcZ+

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LscOGUIBQcSSXfKT8US4gKKB8PHNOBSR+TIfdbLgPtXsSBOL3yOX7dpgqoZMWxOB/NUSUHWZa7Qnvon5B7rqWFoCUrsnzm3ia2Cm5uTZRgX1QpNenfCTKKyw0dAKcujmbs+

37j00PIkyvtL/8BS000aVXjSEQG0OKXi83RxnUeq0ho1k02vRoeGSDIMIGOVwW5S/JPOXtf1u3YEbDZHe6HRWOLPr+CE+yuGT7wrigcRrpbKtFCORPSIHEPUgMOWxL 7WciCNdNhGCwsWuDELji

SELLO DIGITAL DEL SAT

a+C3LFytSOAacwKIoLFZdz4wTI6i+
1XfKpFAVUj9ukQStfZjqudobuKDSfYDBRjuRSOAV3Aja/ebriZOR6EVCPA96L S51L3vP9zESVqRV8P1i8EnZdDRYQROtRKUKOThbEdkIGNIgp/Bjjx/ouRqfIBRRDIX8N36mJIAXGAOtg6DAD5yMr78
i26rOV50iK/ddWmZz9q1CWJIH2H1ltlspr02d/zfK DolugoVemRmKUw+i/JjsBUIGhZc3srsrWisqnd TNFL2/80XB6MY GT3NUOVBZKUZ4i+jArdryK4P6+NLbX2gjRkyQqJd3X09UnNDw26K7/QR9JsA

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 06 de Abril del 2023 13:59:44
Fecha y hora de certificacion: 06 de Abril del 2023 15:00:45

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




