

FECHA	FACTURA
06 de Abril del 2023 13:59:44	IBBHA67484
FOLIO FISCAL	
B4609CDF-803B-4667-8669-5C2FA85C879D	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100658510	50171831-Salsas para cocinar	1	HUNTS SP BOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750100330583	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$103.00	\$103.00
000750081000489	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	SPONCH 60G	Base: 103.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750105861106	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	3	CARNATION	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$58.50
000750647510472	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	LECHERA 375G	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$45.00
000750100805256	50221200-Cereales procesados	1	HOJUELAS	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750047801423	50192100-Botanas	1	CACAH ENCHI	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750630631280	50171902-Condimento	1	KNORR CALDO	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750225449665	50201710-Té de hoja	1	D MANZ CAN	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750644310130	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DAN COC NUEZ	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$43.50	\$43.50
000750179161988	50403200-Máices	1	AU PALOM 500	Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750101831062	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00

000750101831 068	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTA UNIC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000009433119 871	50221201- Cereal caliente o listo para comer	2	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AVENA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$5.50	\$11.00
000009433119 869	50221201- Cereal caliente o listo para comer	2	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AVENA INSTAN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$5.50	\$11.00
000750105491 132	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DB TORTILLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$21.50	\$21.50
000750179160 312	50192900- Pasta o tallarines natural	1	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GVLASAGNA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT PAY 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000020551800 000	50131800- Queso	0.25	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP QSO PANE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$187.00	\$46.75
000020528200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.255	Base: 46.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KIR JAM PIER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$128.00	\$32.64
000750105591 617	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 32.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FR PLAT 250 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 392084171898727793689 TR No: 8558

TOTAL CON LETRA	
(SEISCIENTOS PESOS 89/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$605.39
DESCUENTO	(\$4.50)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$600.89

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|B4609CDF-803B-4667-8669-5C2FA85C879D|2023-04-06T15:00:45|SST060807KU0|Lsc0GuIBQcSSXfKT8U54gKKB8PHNoBSR+  
TlfdLqPtXsSBOL3yOX7dpqoZMWxOB/Nu5uHWZa7Qnv0n5B7rqWFoCUr5nzm3ia2Cm5uTZRqX1QpNcnfCTKKyw0dAKcujmbs+NqO770QXX6Nk/dkjvJXbRGqOzFf/GMRUF+  
p5EaX/MYwJvTGL+cEaDV7gcZ+37j0OPIkvtL/8BS00oaVXj5EQGoOKXi83RxnUeq0ho1k02vRoeGSDIMIGOvW5S/JPOXtf1u3YEbDZHe6HRWOLPr+CE+  
yuGT7wriqcRpbKtFc0RPsIHEPUqM9WxL7WciCndNhGCwsWuDEIjiQoSc/w==|0000100000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Lsc0GuIBQcSSXfKT8U54gKKB8PHNoBSR+TlfdLqPtXsSBOL3yOX7dpqoZMWxOB/Nu5uHWZa7Qnv0n5B7rqWFoCUr5nzm3ia2Cm5uTZRqX1QpNcnfCTKKyw0dAKcujmbs+  
NqO770QXX6Nk/dkjvJXbRGqOzFf/GMRUF+p5EaX/MYwJvTGL+cEaDV7gcZ+  
37j0OPIkvtL/8BS00oaVXj5EQGoOKXi83RxnUeq0ho1k02vRoeGSDIMIGOvW5S/JPOXtf1u3YEbDZHe6HRWOLPr+CE+yuGT7wriqcRpbKtFc0RPsIHEPUqM9WxL7WciCndNhGCwsWuDEIji

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

a+C3LFytSOAcwKloLFZdz4wTI6i+  
1XfKpAvUj9ukQStfZjqudobuKDSfYDBRjuRSOA3Aj/a/ebriZ9R6EvCpd96LS51L3vP9zESVqRv8P1i8EnZdDRyQR0tRKUk0ThbEdkJGNgp/Bjjx/ouRqfJBRDIX8N36mJAxGd0tg6D4D5yMr78  
qi26rOV5oiK/d/WmZ9q1CWJH2H1tlsp02d/zfKDoluqoVcmRmKUw+i/JsBUIGhZc3srsrWlsqn4TNFL2/8OXB6MYGT3NU0VBZKUZ4i+jArJryK4P6+NLbX2gjRkyQqj3XO9UnDw26K7/QR9JsA



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 06 de Abril del 2023 13:59:44  
Fecha y hora de certificación: 06 de Abril del 2023 15:00:45  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1